
REFLECTING POOL



REFLECTING POOL

IN

RL/MONO  R
TAP

ĮVESTIS

FSL/MONO

APEITI

USB

šviesos  diodaiOUT

9V  DC

10.  Sumaišykite

19.  Delay  Bakstelėkite  Tempo  Kojinis  jungiklis  ir  šviesos  diodas

24.  Bakstelėkite  Kojinio  jungiklio  
lizdas  25.  USB  lizdas

28.  Nuolatinės  srovės  maitinimo  jungtis

9.  Atsiliepimai

18.  Atidėjimo  kojinis  jungiklis  ir  šviesos  diodas

1.  Reverb  kojinis  jungiklis  ir  šviesos  diodas

17.  Kokybės  jungiklis

27.  LED  užmušimo  jungiklis

12.  Įkainis

21.  Dešinysis  įvesties  lizdas

3.  Skilimas

20.  L/Mono  įvesties  lizdas

11.  Lygis  (delsimas)

2.  Papildomas

6.  Reverb  tipo  jungiklis

5.  Lygis  (Aidėjimas)

14.  Gylis

23.  Dešinysis  išvesties  lizdas

22.  L/Mono  išvesties  lizdas

13.  Įvertinimo  LED  indikatorius

4.  Drėgnas

8.  Laikas

26.  Apėjimo  režimo  jungiklis

16.  Poskyrio  jungiklis

7.  Variantų  jungiklis

15.  Vėlavimo  tipo  jungiklis

Vėlavimo  valdikliaiReverb  valdikliai Galinio  skydelio  valdikliai

4

1

3

25

8

20         21        22        23        24

5 11

7

2

26           27

9

6

28

10

18

19

12   13    14        15      16      17

PAPILDOMAS

REVERB

DRĖGNASKIRIMO

TIPAS  SUBD  KOKYBĖ

LAIKAS

GYLIS

TAP DELSIMAS

LYGIS

RATE

LYGISATSILIEPIMAI  MIX

DELSIMAS

VARIACIJA

REVERB

TIPAS



REFLECTING POOL

Dėkojame,  kad  įsigijote  Reflecting  Pool  delay-reverb  pedalą.  Šis  itin  sudėtingas  
skaitmeninis  efektas  naudoja  pažangią  DSP  technologiją,  kad  sukurtų  sodrus  
ir  sudėtingus  laiku  pagrįstus  efektus.  Su  atskirai  perjungiamu  uždelsimu  

ir  aidėjimu,  specialiu  tempo  kojiniu  jungikliu,  stereofonine  įvestimi/išvestimi  ir  
plačiu  įvairių  algoritmų  bei  variantų  pasirinkimu,  įskaitant  moduliaciją,  

mirgėjimą,  uždarytus  ir  atvirkštinius  garsus.

SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV



SALĖ

SPECIALUS

Perjungti
Variacija

Tipas  Switch

KAMBARYS

Reverb

REVERB  VALDYMAS

„Papildoma“  rankenėlės  funkcijaapibūdinimas

Tipas  Switch

Lygis  (Aidėjimas)

Reverb  aplinkkelio  kojinis  jungiklis  ir  LED  kojinis  
jungiklis  apeina  aidėjimo  efektą.  Šviesos  diodas  šviečia,  kai  aidėjimas  yra  aktyvus.

Extra  

Modifikuoja  „papildomą“  algoritmui  būdingą  parametrą.  „Hall“  ir  „Room“  
aidėjimo  nustatymuose  jis  valdo  „pasvirimą“  tarp  aukšto  ir  žemo  
dažnio  slopinimo  laiko.  Naudojant  specialų  „Shimmer“  nustatymą  
(žr.  „Variacijos  jungiklis“  žemiau)  jis  valdo  kaskadinių  oktavų  regeneraciją.

Variantų  jungiklis

Drėgnas  
Susilpnina  aukštus  dažnius  ir  „tamsina“  aidėjimo  galą.

Decay  Šis  
valdiklis  reguliuoja  aidėjimo  slopinimo  laiką  arba  aidėjimo  signalo  ilgį.

3:  moduliuotas

Kontroliuoja  žemo  dažnio  slinkimo  kiekį  aidėjimo  slopinimo  metu.  Pasukite  EXTRA  

rankenėlę  prieš  laikrodžio  rodyklę,  kad  aidėjimo  uodegoje  būtų  daugiau  žemųjų  

dažnių;  pagal  laikrodžio  rodyklę  mažiau  (panašiai  kaip  boso  pjūvis).

Mažesnis,  gyvesnis  jausmas  nei  
HALL.

valdymo  rankenėles  visiškai  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kad  būtų  

sukurtas  atvirkštinis  efektas  „visiškai  šlapias“.

Valdo  reverb  moduliacijos  gylį  (moduliacijos  

dažnis  fiksuotas  ties  0,1  Hz).

Valdo  „šlapio/sauso“  reverb  signalų  mišinį.

Labai  didelė  erdvė  su  tam  tikra  žingsnio  

moduliacija.  Idealiai  tinka  aplinkos  trinkelėmis  ir  
išsipūtimams.

Perjungti  tarp  salės,  kambario  ir  specialiųjų  reverb  tipų

Valdo  regeneracijos  į  oktavos  aukštyn  reverb  efektą,  kuris  nustato,  kiek  oktavos  
girdima  ir  kiek  oktavų  bus  „sudėta“.1:  Blizgesys

Mažos  erdvės  reverbas,  taip  pat  uždarytas  ir  
atvirkštinis  aidėjimas.  Nustatykite  EXTRA  ir  LEVEL

1:  mažas  kambarys  

2:  vidutinis  kambarys  

3:  didelis  kambarys

Naudojant  specialų  nustatymą  „Gated/Reverse“ (žr.  „Variacijos  jungiklis“  žemiau)  jis  valdo  reverb  

uodegos  formą,  o  specialiame  „Moduluota“  –  moduliacijos  gylį.

1:  mažoji  salė  2:  

vidutinė  salė  3:  

didelė  salė

Klasikinis  modernus  aidėjimo  efektas  su  

oktavos  aukščio  poslinkiu  kilpoje  tarp  reverb  įvesties  

ir  išvesties.  Paeiliui  einančios  oktavos  pridedamos  

kaip  aidėjimas,  suteikdamos  žydintį  atmosferinį  

efektą.

Perjungia  tris  skirtingus  kiekvieno  reverb  tipo  variantus:

Klasikinė  išsklaidyta  erdvė  su  jausmu,  

kad  sienos  yra  toli  viena  nuo  kitos.

Prieš  laikrodžio  rodyklę  veikiantys  nustatymai  atkuria  mažesnius  kambario  ir  aplinkos  garsus,  o  nustatymai,  

esantys  arčiau  pagal  laikrodžio  rodyklę,  gali  skleisti  didelių  erdvių  garsą.

Atvirkščiai

Valdo  reverb  uodegos  formą.  Visiškai  prieš  laikrodžio  rodyklę  forma  yra  tipiška  

nykstanti  smailėja.  Vidurdienį  gamina  vartų  formą;  visiškai  pagal  laikrodžio  rodyklę  

sukuria  atvirkštinį  reverbą.

2:  uždaryta/



SKAITMENINĖ

JUOSTOS

Vėlavimo  tipo  jungiklis apibūdinimas

ECHO

ANALOGAS

DELĖS  VALDYMAS

Variantų  jungiklis

Lygis  (vėlavimas)

Poskyrio  jungiklis

Laikas

Gylis

Delay  Tap  Tempo  Kojinis  jungiklis  ir  šviesos  diodas Įvertink

Atsiliepimas

Kokybės  jungiklis

Tipas  Switch

Įvertinimo  šviesos  diodas

Delay  aplinkkelio  kojinis  jungiklis  ir  šviesos  diodas

Sumaišykite

Valdo  moduliacijos  greitį.

Autentiška  skaitmeninė  delsos  emuliacija  su  trimis

Kojinis  jungiklis  apeina  delsos  efektą.  Šviesos  diodas  šviečia,  kai  aktyvuota  delsa.

2:  žemesnis  tikslumo  laipsnis  ir  didesnis  juostos  sodrumo  laipsnis

Valdikliai  susilieja  tarp  pagrindinės  delsos  ir  antrinės  delsos  čiaupų,  apibrėžtų  SUBD  perjungimo  

jungikliu  (žr.  „SUBD  jungiklis“  žemiau).  Esant  minimaliam  nustatymui,  girdimas  tik  pagrindinis  

delsimas.  Sukant  rankenėlę,  antrinis  delsos  bakstelėjimas  tampa  vis  labiau  girdimas.  Esant  

maksimaliam  nustatymui,  girdimas  tik  antrinis  delsos  bakstelėjimas.

1:  švelnesni  pakartojimai  ir  mažiau  aukštų  bei  žemų  dažnių  nei  skaitmeninis.

Mirksi  laiku  su  moduliacijos  greičiu.

3:  didžiausias  žemųjų  ir  aukštųjų  dažnių  sumažinimas,  didžiausias  iškraipymas  ir

Nustatykite  delsos  laiką  bakstelėdami  du  ar  daugiau  kartų  norimu  greičiu.  LED  mirksi  

sinchroniškai  su  delsos  laiku.

3:  Dar  žemesnis  tikslumo  laipsnis  ir  didesnis  juostos  prisotinimo  laipsnis  nei  NOS

Valdo  moduliacijos  gylį.

3:  Grunge  su  mažiau  aukštos  klasės  ir  senosios  mokyklos  signalų  procesorių  garsu.

1:  kristalinio  švarumo  delsa.

pagal  laikrodžio  rodyklę)  tikroviškam  vau  ir  senos  juostos  virpėjimui.

režimai  pasiekiami  per  kokybės  jungiklį.

Perjungti  tarp  skaitmeninio,  analoginio  arba  juostos  delsos  tipų.

1:  15  ips  studijinio  juostos  aido  garsas.

trys  režimai  pasiekiami  per  kokybės  jungiklį.

režimai,  pasiekiami  per  kokybės  jungiklį:

Įgalinamas  antrojo  delsos  čiaupo  ritminio  poskyrio  pasirinkimas  (antrinis  delsos  laikas  yra  

pagrindinės  delsos  laiko  padalinys).  Ritminio  skirstymo  reikšmės  yra:  50%  (8-oji  nata,  palyginti  su  

ketvirčio  nata),  66%  (ketvirčio  natos  tripletas,  palyginti  su  ketvirčio  nata)  ir  75%  (taškuota  

8-oji  nata,  palyginti  su  ketvirčio  nata).

2:  Mažiau  tikslumo  ir  šiek  tiek  daugiau  iškraipymų  nei  NOS  režimu.

nei  NOS  režimas.

net  kai  kurie  artefaktai  iš  kibiro-brigados  mėginių  ėmimo  proceso.

Leidžia  pasirinkti  3  skirtingus  uždelsimo  kartojimo  tipus  (naudinga  kaip  laipsniškas  vėlavimo  

pakartojimo  kokybės  sumažinimas).

ir  klasikiniai  režimai.  Naudokite  DEPTH  ir  RATE  valdymo  rankenėles  (ypač  su  RATE

2:  tam  tikras  garso  signalo  pablogėjimas,  panašus  į  lo-fi  skaitmeninę  aparatinę  įrangą.

Analoginė  (kibirų  brigados)  vėlinimo  emuliacija  su

Valdo  „šlapio/sauso“  uždelsimo  signalo  mišinį.

Pasukite  laiko  valdymo  rankenėlę,  kad  nustatytumėte  delsos  laiką  nuo  10  ms  iki  1  sekundės.  

Norėdami  pasirinkti  įvairius  ritminius  pogrupius,  paspauskite  ir  palaikykite  bakstelėjimo  kojinį  

jungiklį  sukdami  laiko  valdymo  rankenėlę.  Pasirinkite  ritminius  poskyrius,  įskaitant  (pagal  

laikrodžio  rodyklę):  16-oji  nata,  taškinė  16-oji  nata,  8-oji  nata,  8-oji  nata  (tripletė),  taškinė  8-oji  

nata,  ketvirčio  nata,  pusė  natos.  Pasirinkę  atleiskite  bakstelėjimo  kojinį  jungiklį.

Autentiška  juostos  aido  emuliacija  su  trimis

Kontroliuoja  vėlavimo  pakartojimų  skaičių.



GALINIO  SKYDO  VALDYMAS

Šviesos  diodų  

jungiklis  Įjungia  ir  išjungia  valdymo  rankenėlės  apšvietimą.

Dešinysis  išvesties  lizdas  Mažos  
varžos  išvesties  lizdas  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  pedalo  signalo  grandinėje.

USB  prievado  

jungties  taškas  programinės  įrangos  naujinimams  (jei  yra).

Bakstelėkite  Kojinio  jungiklio  lizdas  Skirtas  

trumpam  kojiniam  jungikliui  prijungti,  kad  nuotoliniu  būdu  būtų  nustatytas  bakstelėjimo  tempas.

Kairysis  įvesties  lizdas  
Didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  akustinėms  gitaroms  su  pikapų  sistemomis,  klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.

Nuolatinės  srovės  maitinimo  jungtis  

Standartinis  centrinis  neigiamas  9  VDC  lizdas,  skirtas  naudoti  su  atitinkamais  maitinimo  šaltiniais.

Dešinysis  įvesties  lizdas  
Didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  akustinėms  gitaroms  su  pikapų  sistemomis,  klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.

Apėjimo  tipo  jungiklis  Leidžia  
pasirinkti  „Trails“ (DSP  apėjimo)  arba  rele  pagrįstą  „True“  apėjimą.

Kairysis  išvesties  lizdas  
Mažos  varžos  išvesties  lizdas  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  pedalo  signalo  grandinėje.



Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

6,7  x  4,9  x  2,5  col.  (170  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

250mA  @  9VDC

ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.  NAUDOJIMAS  TAIKOMAS  ŠIOS  DVI  SĄLYGOS:  (1)  ŠIS  

PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  žalingų  TRUKDŽIŲ  IR  (2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  JOKIUS  GAUTUS  TRIKČIUS,  
ĮSKAITANT  TRIKČIUS,  KURIE  GALI  PRIEŽASTIS.

P/N  7717100000  –  REV  2

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

www.fender.com/support

PRODUKTAS  IŠ:

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  
srovės  šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu:

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

•  ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

MAITINIMO  TAIKYMAS:

1,5  svaro  (0,68  kg)

GALIOS  REIKALAVIMAI:

•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

IMEDANCES:

MATMENYS:

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  
lygį,  kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  
garsumo  lygius  naudojimo  metu.

9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

SVORIS:

Autorių  teisės  ©  2019  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

•  Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  šluostę,  
tada  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius,  prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio.

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

ĮVESTIS:  1MΩ  IŠĖJIMAS:  600Ω

PASTABOS:

Specifikacijos

Svarbios  saugos  instrukcijos

Papildomos  kalbos



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2019


